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Stand 07.11.2025

TECElux Betatigungsglasplatte mit manueller Betatigung

A | Artikelnummer: 9650001

Farbe: Glas weil gldanzend, Tasten Chrom glédnzend
Ausstellungsmuster: Ja

LE 1: 1 St.

LE 2: 20 St.

Beschreibung:

Obere Betatigungsglasplatte fiir TECElux Modul mit zwei gefederten Betatigungstasten, inklusive Betatigungsstangen und Befesti-
gungsmaterial.

Montage nur in Verbindung mit der unteren WC-Glasplatte.

Abmessungen (Hx B x T): 555 x 430 x 16 mm

Vertriebsdaten:
Produktname: TECElux Betatigungsglasplatte mit manueller Betatigung, Glas weil glanzend, Tasten Chrom glanzend
Warengruppe: 920
Produktgruppe: 2009200020
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Ersatzteile:

9820287
9820288
9820289
9820290

Verstellmagnete
Tastenset weiR glanzend
Tastenset Chrom glanzend
Zubehor Tastenset
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